CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO Nº 37/2024

Autor: Dr. Edson

Conhar Pracirlanta

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos
regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO ao time “Lobas — Vôlei
adaptado” pela conquista do Campeonato Mineiro de vôlei adaptado.

JUSTIFICATIVA

O time “Lobas — vôlei adaptado” vem sendo destaque nas

competições de vôlei pelo Brasil, tendo conquistado o campeonato mineiro de vôlei adaptado.
Ademais,com a vitória no campeonatoganharam uma vaga para

participar da “SuperLiga da Melhor Idade” que é geridapela ConfederaçãoBrasileira de Voleibol
adaptado.

Desta forma, com votos de sucesso, os Vereadores desta Casa de

Leis congratulam, reverenciando-o com esta condignahomenagem.

Sala das Sessões, 16 de abril de 2024,
Apraz-me cumprimentá-lo(a)(s) e encaminhar MOÇÃO DE APLAUSO de

autoria do Ver. Dr. Edson, chancelada pelos demais Vereadores. Sem outro

particular, valemo-nosdo ensejo para expressar,em nome do Poder Legislativo,

renovados protestos de apreço e consideração.
DOCUMENTOASSINADOELETRONICAMENTE- hitps://consulta.siscam.com.br/camarapousoalegre/Documentos/Autenticar

CÓDIGODE VERIFICAÇÃO: 118E-5TUB-X409-DAOX
DM ae

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera - PousoAlegre - MG - 37552-030- Fone: (35) 3429-6501 | 3429-8502 | Site:wu.crnpa mg.gov.br

 CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Pouso Alegre. Para verificar as

assinaturas, clique no link: https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=118ESTUBX409DAOX,po a ME E m
ou vá até o site httos://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize O COUISO aLalAU paia vilitites os

este documento é válido:

Código para verificação: 118E-5STUB-X409-DAOX

x” mmama,Peas
: Aae    e

ÉI da Autopeças gorTavares no = .

Vereador - 2º Vice-Presidente Vereador-——oresior.1ºSecretário Vereador
Assinado em 10/04/2024,às 16:58:07 Assinadoein 10/04/2024,às 17:55:30

Assinadoem 10/04/2024,às 16:45:33

W
aciou do Roecsaate " HéfiO Carlos de Oliveira ReverêndoDionísio Pereira

qren doi

Vereador

Assinadoein 11/04/2024,às 14:02:24

  Aé ElizeitoGuido
Vereador - Presidente

Assinado em 12/04/2024,às 10:51:47
LeandroMorais

Vereador

Assinadoein 15/04/2024,às 15:07:13

Vereador

Assinado em 11/04/2024,às 16:52:45

OliveiraAltair
Vereador

Assinadoem 15/04/2024,às 14:10:39      Odair Quincote
Vereador

Assinado em 15/04/2024,às 15:15:37

Vereador

Assinadoem 12/04/2024,às 09:49:17

Dr. ArlindoMotta Paes
Vereador- 1º Vice-Presidente

Assinadoeim 15/04/2024,às 15:01:56

)

Dioniciô do Pantano
Vereador

Assinadoem 16/04/2024,às 13:30:39
Bruno Dias MiguelJúniorToihatinho

Vereador Vereador - 2º Secretário

Assinado em 16/04/2024,às 13:41:56 Assinadoem 16/04/2024,às 14:10:01

DÓCUMENTOASSINADO ELETRONICAMENTE- https://Consulta.siscam.com.br/camarapousoalegre/Docurnentos/Autenticar

CÓDIGODE VERIFICAÇÃO:118E-5TUB-X409-DAOX

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030- Fone: (95) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: wuny.cinpa.mg.gov.br